
Dodatek č.l ke smlouvě č. S-5118/02/KDX
Číslo smlouvy:

Číslo zákazníka:

S-5118/02/KDX

268459

Poskytovatel

Název
Město Šternberk

Wolters Kluwer ČR, a.s.

Adresa Horní náměstí 16 U Nákladového nádraží 6

78501 Šternberk, ČR 130 00 Praha 3

IČ/DIČ 00299529 IČ 63077639

Kontakt Kód prodejce SM

Telefon Prodejce/telefon

E-mail Obchodník/telefon

Společnost

zapsaná v OR

uprlpnVm ir

Wolters Kluwer ČR, a. s., IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 je zapsána v obchodním

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce číslo 9659.

Předmět plnění

Licence ASPI Moduly
Součást vybraného balíčku

PLUS
Součást plnění

Cena za roční

aktualizaci

Jádro 1
§ Předpisy CR 1 Cena za požadované

moduly v rámci

balíčku

Cena za zvlášťJu Judikatura 1
□ Literatura 1 doplněné moduly

Ko Komentáře - náhled 1 Ano Ano 8 842 Kč
Registry 1

---------il-------- PZP - Použitelná znění předpisu 586/1992 Sb. 1
Celní sazebník - harmonizovaný systém _________ i_________
Smlouva o přistoupení CR k EU 1

Ctrl + L CallASPI 1

Volitelné moduly

§ Textová část předpisů SR 0 Kč Možno doobjednat OKc Ne

Eu Předpisy EU & judikatura ESD O KČ Součást balíčku Ano

Sa Samospráva - Předpisy měst a obci CR 0 Kč
Součást balíčku 0 Kč Ano 1 768 Kč
Součást balíčku

O Kč Součást balíčku 0 Kč Ano 884 Kč

Pl Možno doobjednat Ne

Pl Možno doobjednat Ne

Ju
0 Kč1 Možno doobjednat 0 Kč Ne

Ko 0 Kč Součást balíčku 0 Kč Ano 384 Kč

Me O Kč Součást balíčku 0 Kč Ano 884 Kč

Vzory OKčI Součást baličku 0 Kč Ano 884 Kč

O KČ Možno doobjednat 0 Kč Ne 0 Kč

O KČ Součást baličku 0 Kč Ano 884 Kč

0 Kč Možno doobiednat 0 Kč Ne O Kč

0 Kč Možno doobjednat 0 Kč Ne 0 Kč

Tx Tax ASPI ínelze kombinovat s Hr/f 0 Kč Není možné doobjednat 0 Kč Ne

Hr/Pe Personalistika * lidské zdroje O Kč Není možné doobjednat 0 Kč Ne O Kč

AlertASPI O Kč Součást balíčku O Kč Ano 0 Kč

Hotline (800 611 911) O Kč Součást baličku O Kč Ano 0 Kč

0 O Kč Součást baličku O Kč Ano 0 Kč

& SymbioASPI 0 Kc Není možné doobjednat OKc1 Ne

PartnerASPI OKc Není možné doobjednat OKc Ne

I Mobile ASPI/iASPI OKc Není možné doobjednat O Kč Ne

1PDA/MDA ASPI OKc Není možné doobjednat 0 Kc

Licence ASPI ve verzi:

Obce a města_MuniASPI
Síťová licence
PLUS

Sleva v rámci balíčku

-64%

Počet serverů
Počet přístupových licencí

Cena plnění: Pořízení modulů

1

10

ASPI
ICena za pořízení při počtu zvolených licencí 5 000 Kč |

Finální cena za pořízení modulů 5 000 Kč

Cena plnění: Roční aktulizace

Plná cena za roční aktualizaci pro zvolený počet licencí a měsíců

Zvýhodněná cena za roční aktualizaci pro zvolený počet přístupových licencí

Celková sleva aktualizace při zvoleném počtu licencí

69 324 Kč

38 940 Kč
-44%

Počet měsíců předplatného 36 měsíců

Cena roční aktualizace v závislosti na době předplatného 33 952 Kč

Finální cena za roční aktualizaci 33 952 Kč
| Celková sleva na aktualizace -51%|

Veškeré cenyjsou uvedeny bez DPH

Součástí licence je školení pro počet osob:

Ostatní ujednání:________________

Přílohy:
Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky

Tato smlouva nabývá účinnosti ílnou částí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR a.s.v platném znění. Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich

zněním a že je jako součást sml ijímá.

Město Šte

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3

IČO: 63077639 DIČCZ63077639

obchod@wkcr.cz www.wkcr.cz

firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu 8, vložce číslo 9659


